[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2013 г.

№ 1339
г.Красноуфимск
О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления грантов  субъектам  малого и среднего предпринимательства городского округа Красноуфимск», утвержденное постановлением главы городского округа Красноуфимск от 14.05.2013г. № 560
В целях выполнения мероприятий, запланированных в муниципальной программе «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Красноуфимск на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением главы городского округа Красноуфимск от 18.08.2011 №861 (с изменениями и дополнениями) и в связи с отсутствием заявок на предоставление грантов  субъектам  малого и среднего предпринимательства городского округа Красноуфимск в 2014 году, руководствуясь ст.ст. 28, 48 Устава городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение «О порядке предоставления грантов  субъектам  малого и среднего предпринимательства городского округа Красноуфимск», утвержденное постановлением главы городского округа Красноуфимск от 14.05.2013 № 560 следующие изменения:
1.1. в п. 2.1. слова «1 ноября» заменить на  «31 декабря»;

1.2. в п.п. слова «срок до 1 декабря текущего года» заменить на «течение месяца после срока приема заявок, определенного пунктом 2.1 настоящего Положения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по финансово-экономической политике Шолохова А.Б.

Глава городского округа Красноуфимск

В.В.Артемьевских